SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PIAUÍ – CRF-PI

Rua Professor Nódgi Nogueira, 4193, Bairro Ininga, CEP 64048-465, Teresina – Piauí
TEL.: (86) 3222 8480 - Fax (86) 3223 8999 - www.crfpi.org – email: crfpi@hotmail.com

PORTARIA Nº 17/2018                                                     TERESINA/PI, 23 DE JANEIRO DE 2018

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Piauí – CRF-PI, no uso das

atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei Federal nº. 3.820/60 de 11 de novembro

de 1960;

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear os seguintes Farmacêuticos para comporem o cargo de Delegado, para o biênio

2018/2019.

 Dra. Maysa Mendes de Oliveira, Delegada da cidade de Piripiri-PI;

 Dr. Leandro Albuquerque Paes Landim de Negreiros, Delegado da cidade de São Raimundo

Nonato-PI;

 Dr. Libério Venâncio Amaral Junior, Delegado da cidade de Corrente-PI;

 Dr. Karlos Heitor Rodrigues Silva, 1º Delegado da cidade de Floriano-PI;

 Dr. Jussinaldo Duarte Santos, 2º Delegado da cidade de Floriano-PI;

 Dr. Sebastião Ciro Tribuzi Silva, Delegado da cidade de Parnaíba-PI;

 Dr. Kleberson de Carvalho Vieira, Delegado da cidade de Campo Maior-PI.

 Dr. Sanches Alexandre Carvalho Barroso, Delegado da cidade de Picos-PI.

Dê-se ciência.

Publique-se.

mailto:crfpi@hotmail.com